נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד עדי פנחסי

ב"כ הנאשם 4 - עו"ד אביב סטרול

הנאשם 4 הובא ממעצר

### הכרעת דין (משלימה)

לנוכח צירוף תיק זה, פל"א 262310/2013 תחנת ראשל"צ שפלה לתיק העיקרי, והודאת הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירה של החזקת אגרופן או סכין למטרה לא כשרה, עבירה בניגוד לסעיף 186 (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

המזכירות תסרוק את כתב האישום לתיק.

ניתנה והודעה היום ל' כסלו תשע"ה, 22/12/2014 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

## גזר דין לנאשם 4

ביום 4.12.13 הורשע הנאשם על יסוד הודאתו בעובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן ובעבירות כדלקמן:

### אישום מס' 1

**פריצה לרכב בכוונה לגנוב**- עבירה בניגוד לסעיף 413 סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן- החוק), בצירוף סעיף 29(א) לחוק.

### אישום מס' 2

**פריצה לרכב בכוונה לגנוב**- עבירה בניגוד לסעיף 413 סיפא לחוק, בצירוף סעיף 29(א) לחוק.

**גניבה מרכב**- עבירה בניגוד לסעיף 413ד(א) לחוק.

### אישום מס' 3

**הפרת הוראה חוקית**- עבירה בניגוד לסעיף 287(א) לחוק.

מכתב האישום, עולה כי ביום 8.9.14, בשעה 03:40 לערך, ברח' אברהם שפירא 13 בנתניה, זרק הנאשם אבן לעבר שמשות מונית שחנתה במקום וניפץ אותה ופרץ לרכב בכוונה לבצע גניבה.

היום 22.12.14 בטרם מתן גזר הדין, ביקש הנאשם **לצרף כתב אישום נוסף שמספרו פל"א 26310/2013 פ.א. תחנת ראשל"צ שפלה המיוחס לו עבירה של :**

**החזקת אגרופן או סכין למטרה לא כשרה** - עבירה בניגוד לסעיף 186 (א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

מכתב האישום עולה כי בתאריך 16.6.13 בשעה 02:05 או בסמוך לכך, ברחוב הרימון בראשל"צ, החזיק הנאשם בסכין "פרפר" מתקבע, מבלי שהוכיח שהחזיק בו למטרה כשרה ומחוץ לכותלי ביתו.

הנאשם יליד 1993 ולחובתו הרשעה קודמת מיום 23.4.12 בעבירות של הסגת גבול כדי לעבור עבירה בצוותא, תקיפה בנסיבות מחמירות והפרת הוראה חוקית מבית המשפט לנוער בראשון לציון.

ככל שישנם סכומי פיקדון בתיקים האחרים, יקוזזו לטובת סכום ההתחייבות שהופעלה.

5. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע, או כל עבירת רכוש למשך 3 שנים מיום שחרורו. לא יחתום, יאסר למשך 30 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבימ"ש מחוזי ב"ש.

ניתנה והודעה היום ל' כסלו תשע"ה, 22/12/2014 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר, שופט

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

מורה על השמדת ניס-גא"י והסכין, מפל"א 262310/2013 תחנת ראשל"צ שפלה.
כמו כן מורה על החזרת הפלאפון לנאשם מפל"א 262310/2013 תחנת ראשל"צ שפלה.

ניתנה והודעה היום ל' כסלו תשע"ה, 22/12/2014 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר, שופט

הוקלדעלידיפזיתרחמים